UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ TƯ PHÁP

Số:            /STP-QL&TTr
V/v triển khai Danh mục văn bản

quy phạm pháp luật trong lĩnh vực

trọng tâm, liên ngành năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày          tháng 6 năm 2024

   Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 19/01/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về theo dõi thi hành pháp luật năm 2024 trên địa bàn tỉnh Đắk Nông; Công văn

số 1633/UBND-NC ngày 25/3/2024 của UBND tỉnh về việc triển khai công tác

theo dõi tình hình thi hành pháp luật trong lĩnh vực trọng tâm, liên ngành năm 2024

trên địa bàn tỉnh Đắk Nông; Công văn số 2000/BTP-QLXLVPHC&TDTHPL ngày

19/4/2024 của Bộ Tư pháp về việc ban hành Danh mục văn bản quy phạm pháp

luật trong lĩnh vực trọng tâm, liên ngành năm 2024.

Trên cơ sở kết quả rà soát các văn bản quy phạm pháp luật của HĐND và

UBND tỉnh Đắk Nông, đối chiếu Hệ dữ liệu văn bản quy phạm pháp luật trong lĩnh

vực trọng tâm, liên ngành năm 2024 tại Công văn số 2000/BTP-

QLXLVPHC&TDTHPL ngày 19/4/2024 của Bộ Tư pháp, Sở Tư pháp thông báo

Danh mục văn bản quy phạm pháp luật do Trung ương và địa phương ban hành

trong lĩnh vực trọng tâm, liên ngành năm 2024 để các Sở, ban, ngành; UBND các

huyện, thành phố nghiên cứu, tham khảo phục vụ công tác theo dõi thi hành pháp

luật trong các lĩnh vực: Việc thực hiện trách nhiệm quản lý nhà nước về an toàn

thực phẩm; Việc quản lý thuế đối với hoạt động thương mại điện tử; Việc thi hành

Luật Xuất bản.

  (Gửi kèm theo Danh mục văn bản QPPL do Trung ương và địa phương ban

hành trong lĩnh vực trọng tâm, liên ngành năm 2024).

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Như Kính gửi;

- GĐ, PGĐ Sở (Đ/c Hòa);

- Phòng Tư pháp các huyện, thành phố;

- Website Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, QL&TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Tín Hòa

		2024-06-03T16:02:54+0700

		2024-06-03T16:51:58+0700

		2024-06-03T16:51:58+0700

		2024-06-03T16:51:58+0700